
Ч ЕРН ІГІВ С ЬК А  О БЛА СНА  ДЕРЖ АВНА А Д М ІН ІС ТРА Ц ІЯ 

УП РА ВЛ ІН Н Я  ОСВІТИ І НАУКИ

Н А К А З

& 9сии'УПС/Ж ^п 2017 року м. Чернігів № І /р С

Про підсумки обласної 
пошуково-дослідницької експедиції 
учнівської молоді «Чернігівщина в 
Українській революції 1917-1921 років»

Відповідно до Указу Президента України від 22.01.2016 № 17/2016 «Про 
заходи з відзначення 100-річчя подій Української революції 1917-1921 років», 
наказу Управління освіти і науки облдержадміністрації від 09.02.2017 № 52 
«Про проведення обласної пошуково-дослідницької експедиції учнівської 
молоді «Чернігівщина в Українській революції 1917-1921 років», з метою 
вшанування традицій боротьби за незалежність і соборність України, 
військової звитяги захисників рідної землі та в зв’язку зі 100-річчям подій 
Української революції 1917-1921 років, комунальним позашкільним 
навчальним закладом «Центр національно-патріотичного виховання, туризму та 
краєзнавства учнівської молоді» проведено обласну пошуково-дослідницьку 
експедицію учнівської молоді «Чернігівщина в Українській революції 
1917-1921 років» за номінаціями: «Увічнимо пам’ять героїв» та «Шляхами 
Української революції 1917-1921 років».

На розгляд журі було представлено 14 робіт учнів закладів загальної 
середньої освіти Бобровицького, Борзнянського, Городнянського, 
Корюківського, Куликівського, Новгород-Сіверського, Носівського, 
Ріпкинського, Талалаївського районів та міст Новгород-Сіверського, Чернігова, 
Ніжина.

За підсумками роботи журі

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцями обласної пошуково-дослідницької експедиції 
учнівської молоді «Чернігівщина в Українській революції 1917-1921 років» та 
нагородити дипломами Управління освіти і науки Чернігівської обласної 
державної адміністрації:

1.1 У номінації «Увічнимо пам’ять героїв»:
- творчу групу учнів Городнянської районної гімназії Городнянської 

районної ради (керівник Полякова Ольга Миколаївна) за роботу «Життя та







обласної пошуково-дослідницької експедиції учнівської молоді «Чернігівщина 
в Українській революції 1917-1921 років».

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. начальника Управління О.Ю. Соронович


